
خبر کوتاهاخبار راهپیمایی ۲۲ بهمن در ۵ هزار و ۲۰۰ شهر و روستا

رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران با حضور در جمع دبیران شورایاری منطقه یک:

پیشنهادات شورایاران برای پروژه های محلی در بودجه سال آتی لحاظ می شود

سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران تشریح کرد:

جزئیات پولی شدن پارک خودرو در ۱۳۰ هزار نقطه از خیابان های تهران

آماده سازی مسیرهای راهپیمایی روز 22 بهمن در مرکز شهر تهران آغاز شد

تبلیغات اسلامی  قائم مقام شورای هماهنگی 
از برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در ۵ هزار 

و ۲۰۰ شهر و روستای کشور خبر داد.
گفت:   خبرنگاران  جمع  در  لطفی  الله  نصرت 
راهپیمایی ۲۲ بهمن در هزار شهر و ۴ هزار و ۲۰۰ 

روستای کشور امسال برگزار خواهد شد.
از  امسال  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  افزود:   وی 
ساعت ۹ صبح در سراسر کشور برگزار می شود و 
در تهران نیز از ۱۲ مسیر اصلی راهپیمایی خواهیم 

داشت.
تبلیغات اسلامی  قائم مقام شورای هماهنگی 
گفت: در شامگاه دوشنبه ۲۱ بهمن ساعت ۲۱ در 
ها،  مأذنه  ها،  بام  از  اکبر  الله  ندای  کشور  سراسر 
پایگاه های مقاومت بسیج و هر کوی و برزن شنیده 

خواهد شد.
با هماهنگی  نیز  زمان  افزود: هم  لطفی  آقای 
شهر ها  از  برخی  و  تهران  آسمان  مسلح  نیرو های 

نورافشانی خواهد شد.
وی اضافه کرد:  گرامیداشت یاد و خاطره سردار 
دل ها سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی از 

ویژگی های راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال است.
تبلیغات  هماهنگی  ی  شورا مقام  قائم 
سرود  گروه های  برگزاری  بر  علاوه  گفت:  اسلامی 
آموز  دانش  هزار   ۶۰۰ مشارکت  با  آموزی  دانش 
کشور،  سراسر  در  نفره   ۳۵۷ و  هزار  گروه های  در 
پرداخت.  خواهند  برنامه  اجرای  به  نیز  نوازان  رزم 
ویژه  مراسم  برگزاری  آزادی،    میدان  گلباران 
و  جمهور  رئیس  ی  سخنران همچنین  چتربازان 
بزرگ  مراسم  بخش های  دیگر  از  قطعنامه  قرائت 

میدان آزادی خواهد بود.
اضافه کرد: خانواده سردار سپهبد شهید  وی 
سخنرانی  راهپیمایی  ن  ای در  سلیمانی  قاسم  حاج 
خانواده  این  وافقت  م صورت  در  و  کرد  خواهند 
سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  نامه  وصیت  از  محترم 

نیز رو نمایی می شود.

اعلام مسیر های ۱۲ گانه راهپیمایی ۲۲ بهمن 
تهران

تبلیغات اسلامی  قائم مقام شورای هماهنگی 
بهمن   ۲۲ الله  یوم  راهپیمایی  گانه   ۱۲ مسیر های 

امسال را اعلام کرد.
آقای نصرت الله لطفی در جمع خبرنگاران با 
و  بررسی  امسال  راهپیمایی  مسیر های  اینکه  بیان 
بازنگری شده است گفت: امسال دو مسیر جدید به 

راهپیمایی های هر سال اضافه شده است.
همانند  مسیر   ۱۲ این  مبداء  افزود:  وی 

خاستگاه انقلاب اسلامی ۱۲ مسجد است.
بهمن   ۲۲ راهپیمایی  گانه   ۱۲ مسیر های 

امسال به این شرح است:
مسیر شماره: مسجد امام حسین )ع( میدان امام 

حسین )ع( خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی
میدان  ابوذر،  جامع  مسجد  دو:  شماره  مسیر 
ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید آیت الله سعیدی، 

میدان آزادی
)ع(  هادی  امام  مسجد  سه:  شماره  مسیر 

تختی،  خیابان  معلم،  میدان  آقایی،  شهید  خیابان 
خیابان شهید آیت الله سعیدی، میدان آزادی

میدان  دارالسلام،  مسجد  چهار:  شماره  مسیر 
کارگر،  خیابان  معیری،  شهید  خیابان  منیریه، 

میدان انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی
میدان  )ع(،  الجواد  پنج: مسجد  مسیر شماره 
خیابان  مفتح،  الله  آیت  شهید  خیابان  تیر،  هفتم 

انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی
)ع(  امیر  مسجد حضرت  شماره شش:  مسیر 
اسلامی،  انقلاب  میدان  شمالی،  کارگر  خیابان 

خیابان آزادی، میدان آزادی
مهدی  حضرت  مسجد  هفت:  شماره  مسیر 
)عجل الله تعالی فرجه الشریف(، خیابان ستارخان، 

خیابان شادمهر، خیابان آزادی، میدان آزادی
مسیر شماره هشت: مسجد حضرت حجت بن 
خیابان  الشریف(،  فرجه  تعالی  الله  )عجل  الحسن 

رودکی، خیابان آزادی، میدان آزادی
)ع(،  سجاد  امام  مسجد  نه:  شماره  مسیر 
خیابان آیت الله اشرفی اصفهانی، فلکه دوم صادقیه، 

خیابان محمد علی جناح، میدان آزادی
مسیر شماره ده: مسجد امام جعفر صادق )ع(،  
فلکه دوم صادقیه، خیابان محمد علی جناح، میدان 

آزادی
مسیر شماره یازده: مسجد جامع رسول اکرم 
الملک،  کمال  میدان  شاهد،  بلوار  تهرانسر،  )ص(، 

بزرگراه شهید لشگری، میدان آزادی
مسیر شماره دوازه: مسجد نظامی مافی، آیت 
الله کاشانی، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی 

جناح، میدان آزادی
حضور ۶ هزار عکاس، تصویربردار و خبرنگار 

داخلی و خارجی برای ۲۲ بهمن
تبلیغات اسلامی  قائم مقام شورای هماهنگی 
برای  خارجی  و  داخلی  خبرنگار  هزار   ۶ حضور  از 
پوشش راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن و برنامه های 

دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد.
آقای نصرت الله لطفی در جمع خبرنگاران گفت: 
تنها در تهران ۳۰۰ خبرنگار خارجی و ۲ هزار و ۸۰۰ 
خبرنگار داخلی راهپیمایی ۲۲ بهمن را پوشش می دهند 
و ۳ هزار خبرنگار، عکاس و تصویر بردار و خبرنگار نیز در 

شهرستان ها پوشش خبری خواهند داد.
و  هنری  فرهنگی،  غرفه  هزار   ۲۰ افزود:  وی 
مشاوره ای در مسیر های راهپیمایی سراسر کشور به 
راهپیمایان در ۵ هزار و ۲۰۰ نقطه کشور خدمات 

رسانی می کنند.
تاکنون  تهران  تنها در  داد:  ادامه  لطفی  آقای 

هزار و ۵۰۰ غرفه مجوز فعالیت گرفته اند.
مسیر  کیلومتر   ۲۵۰ تاکنون  افزود:  وی 
صدای  از  راهپیمایان  استفاده  برای  راهپیمایی 
مراسم بلندگو نصب شده است که ۱۵ کیلومتر آن 

در تهران و اطراف میدان آزادی است.
تبلیغات اسلامی  قائم مقام شورای هماهنگی 
گفت: امسال ۲۲ بهمن با نام انقلاب اسلامی زنده 
و پویا در پرتو ولایت مداری، جهاد و مقاومت نام 

گذاری شده است.

پیشنهادات و درخواست های شورایاران برای 
توسعه زیرساخت ها و پروژه های محلی ثبت و در 

بودجه سال آتی در نظر گرفته می شود.
رئیس  فراهانی،  مجید  امتیاز،  گزارش  به 
در  تهران  شهر  شورای  نظارت  و  بودجه  کمیته 
با  که  یک  منطقه  شورایاری  دبیران  گردهمایی 
منطقه  این  شهرداری  موسوی  حمید  سید  حضور 
فوق  مطلب  بیان  با  شد  برگزار  و...  معاونان   ،
شورای  مالی  نظارت  و  بودجه  کمیته  اظهارداشت: 
اسلامی شهر تهران برای اولین بار اقدام به ثبت و 
نظر خواهی از شورایاران برای پروژه های محلی در 
بتواند  تا  است  نموده    barayetehran.ir سایت 
ها  درخواست  این  بر  مبتنی  را  آتی  سال  بودجه 

برنامه ریزی و در اختیار مناطق بگذارد.
وی در این نشست ۵ مشخصه اصلی را برای 
شهردار منطقه یک در نظر گرفت و گفت: مواردی 
که مدیریت شهری جدید منطقه بر آن تمرکز کرده 
زیر ساخت های گردشگری  توسعه  از  است  عبارت 
به قطب گردشگری ملی که  تبدیل منطقه یک  و 
برای رسیدن به این هدف کارهای جدی انجام شده 
این  از  اندازی موزه ها  وتملک خانه مشاهیر و راه 
قبیل است و دیگری اهتمام جدی در تجهیز مسیر 
دوچرخه در معابر ، ایمن سازی رود دره ها و جذب 
سرمایه گذاردر این حوزه ، تمرکز و اتمام پروژه های 
برای حل  راه حل های مناسب  ارایه  و  تمام  نیمه 
از  استفاده  با  مردمی  ملاقات  متقاضیان  مشکلات 

ظرفیت های قانونی در این منطقه است.
پیشنهادی  بودجه  کرد:  نشان  خاطر  فراهانی 
میلیارد   ۵۰۷ حدود  آتی  سال  برای  یک  منطقه 
تومان است که ۱۸۲ هزار میلیارد اعتبار عمرانی و 

۳۲۴ میلیارد تومان اعتبارات هزینه ای است .
گردهمایی  این  در  نیز  یک  منطقه  شهردار 
کافی  را  یک  منطقه  به  یافته  اختصاص  بودجه 
و  جمعیت  وسعت،  به  توجه  گفت:با  و  ندانست 
بودجه  این  منطقه یک   در  موجود  های  پتانسیل 
، بودجه ای نیست که بتوان با آن نیازهای منطقه 
یک را برآورده کرد و با توجه به اقدامات اجرایی در 
زمینه توسعه گردشگری نیاز است زیرساخت های 
آن تامین شود تا بتوان منطقه یک را بعنوان قطب 

گردشگری ملی معرفی نمود .
وی به افزایش آمار صدور پروانه ساختمانی در 
این منطقه نسبت به سال های گذشته اشاره کرد 
و گفت: امسال علی الرغم رکود در بازار مسکن و 
کاهش صدور پروانه در شهر تهران آمار صدور از نظر 
تعداد و متراژ در منطقه یک بیشتر از سال گذشته 
بوده که نشان دهنده تعامل مردم با مدیریت شهری 
این منطقه ، حذف واسطه ها ، شفاف کردن ضوابط 
و مقررات بوده است.گفتنی است در این گردهمایی 
شورایاران به بیان درخواست ها و مشکلات محلی 
خود پرداختند و از عملکرد مدیریت شهری منطقه 
یک در بارش های اخیر و اقدام به موقع برای برف 

روبی و بازگشایی معابر تشکر کردند

سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران جزئیات 
پولی شدن پارک خودرو در خیابان های تهران را تشریح کرد.

مدیریت پارک حاشیه ای در معابر یکی از شیوه های کسب درآمد 
در شهرهاست و در کلانشهر تهران نیز سعی شده است به شکل های 
مختلف از آن استفاده شود. بر این اساس در دهه ۷۰ استفاده از دستگاه 
»پارکومتر« مطرح شد اما نتوانست جای خود را بین شهروندان باز کند. 
اگرچه در مقطع دیگری سعی شد با به روزرسانی این دستگاه ها تحولی در 

پارک حاشیه ای ایجاد شود اما باز هم توافقی حاصل نشد.
بعد از تجربه پارکومترها، پارکبان ها برای ساماندهی پارک حاشیه ای 
روی کار آمدند ولی به دلیل شفاف نبودن عملکرد، گردش مالی پیمانکاران 
نیروهای  تأمین کننده  شرکت های  قرارداد  دیگر  پارکبان  نیروهای  و 
پارکبان، تمدید نشد و عملا عمر فعالیت آنها در سال ۹۴ به پایان رسید. 
البته مدتی طول کشید تا فعالیت غیرقانونی پارکبان ها که معلوم نبود پولی 

که از شهروندان اخذ می شود به جیب چه کسانی می رود، برچیده شود.
یوسف حجت سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران درباره موضوع »پارک حاشیه ای هوشمند« که به عنوان گام جدید 
در مدیریت پارک های حاشیه ای سر زبان ها افتاد و منطقه دو به صورت 

پایلوت میزبان اجرای آن بود راتشریح کرد. 
یوسف حجت درباره پارک حاشیه ای به چه شکل قرار است به اجرا 
درآید گفت: قرار است این کار مانند منطقه ۲ که به صورت پایلوت در 
سال گذشته اجرا شد، در سایر سطوح شهر تهران، طبق مقرراتی که دولت 
طی آیین نامه ای تصویب و تعیین کرد، اجرایی شود. البته همانطور که در 
منطقه دو همه خیابان ها برای اجرای پارک هوشمند در نظر گرفته نشد، 

سایر نقاط ظهر تهران نیز تحت پوشش این طرح نخواهند بود.
اگر بخواهیم تعداد جای پارک را در کل تهران در نظر بگیریم شامل 
بیش از یک میلیون محل پارک می شود ولی ما حدود ۱۳۰ هزار جای 
پارک را مدیریت خواهیم کرد. برای سایر نقاط پارک که شامل کوچه های 
بافت های  در  مربوط  آن  درصد  از ۵۰  بیش  که  است  نقاطی  یا  فرعی 

مسکونی قرار دارد، مجوزی نداریم.
نقاط مجاز برای اجرای طرح، مربوط به خیابان ها و معابری است که 
در آن اماکن تجاری، اداری و آموزشی قرار دارد؛ بنابراین خیابان های در 
نظر گرفته شده برای پارک حاشیه ای باید شریان های خاصی باشند. این 
در حالی است که در برخی خیابان ها پارک  خودرو به طور کلی ممنوع 
است، مانند بخش های عمده ای از خیابان ولیعصر؛ بنابراین از بیش از یک 
میلیون جای پارکی که به صورت بالقوه در تهران شناسایی شده حداکثر 
۱۲۰ الی ۱۳۰ هزار را مدیریت خواهیم کرد که هزینه آن نیز طبق مصوبه 

شورای شهر تهران است.
مانند منطقه دو، اجرای طرح را به مزایده می گذاریم و با تعیین 

مبلغی برای پارک ها، شرکتی که بیشترین رقم را پیشنهاد دهد، به عنوان 
پیمانکار، انتخاب می شود و مدیریت اجرای طرح را بر عهده خواهد گرفت. 
در حال حاضر برای مناطق مرکزی ۳۸ هزار محل پارک را به مزایده  

گذاشته ایم.
سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به این 
موضوع که با اجرای این طرح باز هم شاهد بازگشت پارکبان ها خواهیم 
بود، افزود:  خیر؛ فعلا چنین تصمیمی اخذ نشده است و دریافت وجه از 
شهروندان به صورت نقدی و حضوری مجاز نیست. کاری که ممکن است 
توسط نیروی انسانی انجام شود این است که در مواردی که امکان تردد 
خودروهای دوربین دار برای ثبت پلاک خودروها، مشکل باشد یا خودروها 
به صورت دوبله پارک شده باشند، نیروی انسانی با هندهِلدها )نوعی رایانه 
جیبی(، شماره پلاک را ثبت می کنند اما در این حالت نیز اجازه دریافت 

پول از شهروندان وجود ندارد.
تابلوهای بزرگی در نقاطی که تحت پوشش پارک حاشیه ای قرار 
می گیرد )مانند منطقه ۲( نصب خواهد شد تا شهروندان متوجه اجرای 
طرح شوند. علاوه بر این رقمی که بابت پارک حاشیه ای دریافت می شود 
برای استفاده های کوتاه مدت بسیار ناچیز است و اگر کسی بخواهد زمان 
طولانی تری از محل پارک استفاده کند متناسب با محل، مبلغ بیشتری 
پرداخت خواهد کرد، چراکه طبق مصوبه شورای شهر، نقاط پارک مناطق، 
اماکن و محورهای مختلف با یکدیگر تفاوت دارد. به عنوان مثال اگر در 
یک خیابان یک مرکز تجاری پر تردد، تقاضای زیادی برای پارک خودرو 
داشته باشد، حداکثر تعرفه از افرادی که در آن محور خودروی خود را 
پارک کنند، اخذ می شود و اگر در همان منطقه خیابانی خلوتی باشد که 
تقاضا برای پارک در آن کم است، طبیعتاً از ضرایب کمتری برای دریافت 

وجه از شهروندان استفاده می شود.
پارک  طرح  اجرای  پوشش  تحت  بیشتر  که  مناطقی  درباره  وی 
حاشیه ای قرار می گیرند عنوان کرد:  باید در آینده کل تهران را تحت 
پوشش قرار دهیم و ۱۳۰ هزار محل پارک تعیین شده در کل تهران 
پراکنده است که در این بین ۳۸ هزار محل پارک در مناطق مرکزی 

قرار دارد.
یوسف حجت از شهروندان خواست، مانند طرح هوشمند منطقه دو، 
سامانه »تهران من« را برای پرداخت عوارض رصد کنند توضیح داد: اگر 
شهروندان عضو سامانه تهران من باشند پیامک شارژ حساب شهروندی 
برایشان ارسال خواهد شد و اگر حسابشان فاقد اعتبار باشد نیز پیامک 
پرداخت عوارض معوق برایشان ارسال می شود تا نسبت به پرداخت وجه 

اقدام کنند.
این رویه از پیشرفته ترین شیوه های پارک خودرو در دنیاست و راننده 
نیاز نیست فعالیت خاصی انجام دهد، در حالی که وقتی پارکومترها وجود 

داشند مالک خودرو باید برای یافتن دستگاه جست وجو می کرد و اگر 
مدت کمتری از زمان تعیین شده برای ترک محل پارک خودرو اقدام 
می کرد راهی برای بازگشت پولش وجود نداشت و باید هزینه کامل را 
می پرداخت ولی در این شیوه به اندازه مدتی که خودرو پارک شده از 
شهروندان پول دریافت می شود و حساب و کتاب آن دقیق است. این در 
حالیست که برخی از پارکبان ها نیز در زمان فعالیتشان پول های مازاد از 

شهروندان دریافت می کردند.
سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران درباره زمان 
اجرای طرح گفت: مزایده ۴ منطقه مرکزی در حال اجراست و پاکت های 
آن باز شده است. بنابراین در حال بررسی موضوع هستیم و امیدواریم تا 
یک ماه آینده برنده مزایده مشخص شود. بعد از این پروسه پیمانکار سه 
ماه فرصت دارد تا مناطق تعیین شده را آماده و تجهیز کند. این امر شامل 
خط کشی نقاط پارک، خرید خودروهای دوربین دار و کدگذاری محل های 
پارک توسط سازمان فناوری اطلاعات شهرداری است. در این روند باید 
همه ضوابط مانند در نظر گرفتن شیر آتش نشانی و یا در نظر گرفتن محل 
پارک برای معلولان در کنار هر ۷۰ محل پارک، اعمال شود. بنابراین به 
صورت خوشبینانه از ابتدای تابستان بخش هایی از مناطق مرکزی تحت 
پوشش قرار خواهند گرفت. وی هدف شهرداری تهران از اجرای این طرح 
فقط کسب درآمد نیست بیان کرد: هدف شهرداری کسب درآمد نیست 
بلکه ارتقای رفاه مردم است. وقتی این کار را نمی کنیم یک نفر می تواند 
۲۴ ساعت خودروی خود را در یک نقطه پارک کند و این اقدام درست 
نیست. مردم، به ویژه کسانی که توقف کوتاه مدت دارند باید بتوانند از 
فضاهای پارک بهره مند شوند بنابراین هدف اجرای عدالت است.حجت 
از افرادی که در نزدیکی محل کارشان پارکینگ عمومی نیست و می 
خواهند از پارک خودرو استفاده کنند گفت: این وضعیت ناشی از کمبود 
از خودرو  یا  باید پارکینگ اجاره کنند  یا  زیرساخت های شهری است. 

شخصی استفاده نکنند.

باشکوهتر  چه  هر  برگزاری  منظور  به   ۱۱ منطقه  شهرداری 
اقدامات   ، اسلامی  انقلاب  پیروزی  سال  یکمین  و  چهل  راهپیمایی 
آماده سازی مسیرهای راهپیمایی شهروندان در روز ۲۲ بهمن را آغاز 

کرده است.
به گزارش امتیاز، کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط 
زیست  ضمن اعلام خبر آماده سازی مسیر راهپیمایی شهروندان به 
ویژه در مسیر خیابان انقلاب و کارگر که از مسیرهای اصلی حضور 
شرکت کنندگان در مراسم  روز ۲۲ بهمن خواهد بود؛ گفت: به منظور 
پل  از  انقلاب  خیابان  محور  در  نقطه   ۱۹ معبر  سد  از  گیری  پیش 
کالج تا خیابان نواب در محدوده این منطقه تحت پوشش اکیپ های 

معبربان و شهربان قرار گرفته است .
وی با اشاره به قرار گرفتن مسیر شماره ۴ راهپیمایی  از مسجد 
دارالسلام در خیابان ابوسعید افزود: با توجه به عبور شرکت کنندگان 
در مراسم راهپیمایی از میدان منیریه به سمت خیابان کارگر و انقلاب 
ویژگی خدمات  رسیدگی  مسیر  این  مجاور  های  خیابان  ، همچنین 
مسیر  های  بوستان  سازی  آماده   ، گیاه  و  گل  کاشت  شامل  شهری 
 ، بندی  آذین   ، عمومی  بهداشتی  های  سرویس  تعمیر   ، راهپیمایی 
اجرای طاق نصرت ، طعمه گذاری ،تبلیغات محیطی، شست وشوی 
المان های شهری از جمله جداول ،پایه چراغ ها، لایروبی  انهار و ... 
اجرای  از  قبل  اقدامات  تشریح  در  همچنین  خرد  است.  شده  انجام 

مراسم راهپیمایی خاطر نشان کرد که پاکسازی تمام مسیرها و نظافت 
معابر انجام و همچنان ادامه خواهد یافت.

به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه 
۱۱ ، در حین برگزاری مراسم نیز۴۰دستگاه انواع ماشین آلات حمل 
زباله به همراه ۸۰ نفر نیروی کارگری نسبت به جمع آوری زباله  و 
پاکسازی مسیر اقدام می کنند که تا پس از پایان مراسم ادامه خواهد 
غرفه   ۲ برپایی  با   ۱۱ منطقه  شهرداری  گزارش  این  اساس  یافت.بر 
روز  راهپیمایی  مسیرهای  در  که  اوستا  و  دانشجو  های  بوستان  در 
۲۲ بهمن قرار دارد؛ به ارائه خدمات فرهنگی و اهدای شاخه گل به 

شهروندان خواهد پرداخت

به همت شهروند خوش ذوق ساکن منطقه ۱5 
انجام شد؛

کسب پلاک طلایی توسط شهروند 
منطقه۱5 

شهروند خوش ذوق منطقه ۱۵ موفق به کسب 
پلاک طلایی در جشنواره شمعدونی تهران شد.

پور  اکبر کریمی   به گزارش امتیاز،  علی 
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ 
این خبر گفت: محسن صالحی شهروند  اعلام  با 
از  استفاده  جهت  به  کیانشهر  محله  ذوق  خوش 
گلدان در نمای ساختمان منزلش و رعایت دیگر 
شاخص های انتخاب برترین نمای مسکونی موفق 
مراسمی  امروز طی  که  به کسب پلاک طلا شد 
تهران،  زیباسازی شهر  سازمان  نماینده  با حضور 
رئیس اداره زیباسازی منطقه و شهردار ناحیه سه 
این پلاک به ایشان تقدیم شد. به گفته وی، این 
جشنواره با مشارکت سازمان زیباسازی شهر تهران 
پیرایش شهری  سازی،  بهینه  پاکسازی،  با هدف 
کردن  نهادینه  منظور  به  و  بصری  زوائد  و حذف 
فرهنگ زیباسازی در میان شهروندان برگزار شد. 
کریمی پور اضافه کرد:  فراخوان برگزاری مسابقه 
اطلاع  گذشته  سال  اواخر  جشنواره  این  عمومی 
رسانی شد و شهروندان با تکمیل فرم فراخوان و 
ارسال تصویر قبل و بعد از نمای ساختمان در این 
جشنواره شرکت کردند.وی ادامه داد: رنگ آمیزی 
مناسب دربها، پنجره ها، نرده ها در نمای ساختمان، 
پاکسازی و تمیز بودن از برچسبهای تبلیغاتی، گرد 
و غبار و آلودگی، پوشش مناسب تاسیسات، نبود 
زوائد بصری در بالکن، استفاده مناسب و مطلوب 
از گل و گیاه در تزئین بالکن و لب پنجره و بام با 
رعایت ایمنی،کاشت درخت و گل و بوته در فضای 
مناسب ورودی ساختمان و معبر عمومی مقابل آن، 
سبک معماری اسلامی، ایرانی در نما و  نورپردازی 
و روشنایی اصولی بنا از شاخص های انتخاب برترین 

نمای مسکونی در این جشنواره بود.

 HSE شهردار منطقه در جلسه ارزیابی فعالیتهای
بیان کرد:

گام های مثبت و مؤثر منطقه ۱9 در 
بهینه سازی مصرف انرژی 

شهردار منطقه ۱۹ از اجرای اقدامات مثبت 
در راستای  بهینه سازی مصرف انرژی  و کاهش 
مصرف انشعابات در ساختمان های شهرداری این 

منطقه خبر داد.
این  اعلام  با  توکلی  به گزارش امتیاز، علی 
بحث  در  منطقه  عملکرد  ارزیابی  جلسه  در  خبر 
HSE  )براساس مدل ارزیابی نشان تعالی( گفت: 
کاهش مصرف برق در ساعات اوج مصرف، راه اندازی 
ژنراتورها، کاهش انشعابات، صرفه جویی در استفاده 
از تلفن و اجرای سیستم Voip در آینده نزدیک از 
جمله اقدامات شاخص و مؤثر برای کاهش مصرف 
انرژی هستند. وی در تشریح سایر اقدامات اجرایی 
تردد  سهولت  به   ،  HSE بحث  در  توجه  مورد 
خودروهای امدادی و آتش نشانی در خیابان احسانی 
با ساماندهی نزدیک به هزار بساط گستر، مقابله با 
عاملان آتش افروزی در محدوده خلازیر، ارائه خط 
مشی HSE به کارکنان شهرداری، کنترل صورت 
وضعیت ها و امضای آنها توسط نماینده HSE و 
حضور مسئول HSE در جلسات مناقصات و پروژه 
ها اشاره کرد. توکلی یکی از افتخارات این منطقه 
را اجرای فعالیتهای مناسب سازی معابر و کسب 
رتبه دوم در بین مناطق دانست و گفت: این منطقه 
موفق شد در بازه زمانی کمتر نسبت به سایر مناطق 
 ۶ و  بوستان   ۸ سازی  مناسب  قالب  در  اقداماتی 
ساختمان منطقه و نیز استانداردسازی ۱۳ آسانسور را 
اجرا کند. ضمن اینکه فعالیتهای قابل توجهی نیز در 
بحث راه اندازی آبگرمکن های خورشیدی، تفکیک 
پسماندها، بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان 
های اسکان کارگری، افزایش ایمنی موتورخانه ها، 
اجرای دوره های آموزشی HSE، ایمن سازی معابر 
و بزرگراه ها باهدف کاهش ترافیک و تلفات انسانی 
و ایمن سازی کارگاه های ساختمانی صورت گرفته 
 HSE است. در این نشست نجفی معاون سامانه
شهرداری تهران نیز ضمن تقدیر از اقدامات خوب 
صورت گرفته در خصوص HSE ، پیرامون مدل 
ارزیابی مبتنی بر رویکرد و نتیجه محوری  جدید 
سخن گفت که طی آن ارزیابی مناطق باتوجه به 
بافت و فاکتورهای مدیریت شهری صورت می گیرد. 

برگزاری همایش دیابت و چاقی در 
خانه های سلامت منطقه سه

همایش چاقی و دیابت با همکاری شرکت 
تولیدکننده  )بزرگترین  نوونوردیسک  دانمارکی 
در  ماه  بهمن   ۲۰ یکشنبه  جهان(  در  انسولین 
خانه های سلامت منطقه سه با حضور شهروندان 

و اعضاء کانون های اجتماع محور برگزار شد.  
نسب  کمالی  کاظم  امتیاز،  گزارش  به   
معاون امور اجتماعی و فرهنگی در این خصوص 
گفت: این همایش با هدف تغییر در سبک زندگی 
یا کاهش وزن برگزار می گردد. کاهش وزن )حتی 
بین ۵ تا ۱۰ درصد( می تواند از بروز دیابت نوع 
دو جلوگیری کند یا حداقل روند ابتلا به آن را به 
تأخیر بیندازد.وی اذعان داشت: دیابت  و  چاقی  
دارای  رابطه  بسیار  نزدیکی  با  هم  هستند، به 
نحوی که دیابت نوع ۲ غالباً همراه چاقی بروز می 
کند. چاقی  بعنوان  فاکتور  اصلی  ایجاد  بیماری  
دیابت  نوع ۲ مطرح می باشد اگر چه مواردی از 
ابتلاء به دیابت نوع ۲ در افراد بالغ لاغر نیز دیده 
بعـنوان  را  چـاقی  توان  می  بنابراین  است.  شده 
عـامل اولیه در بـروز دیابت نوع ۲ و متعاقباً ایجاد 
امور  معاون  نمود.  مطرح  انسولین  به  مقاومت 
اظهار   ۳ منطقه  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی 
داشت: دیابت خود یک بیماری مزمن است که بر 
زندگی روزمره اثرات گسترده ای دارد. در مقایسه 
با افراد جامعه، در افراد چاق میزان فعالیت های 
این مشکلات  و  است  اجتماعی کمتر  و  جسمی 
در افراد مبتلا به چاقی مرگ آور بیشتر از افراد 
دچار چاقی متوسط تا شدید است.به علاوه، افراد 
چاق بیشتر از سایرین، دچار ناتوانی ناشی از درد 
های بدنی هستند.این همایش مورخ ۲۰ بهمن ماه 
در خانه های سلامت منطقه سه ساعت ۹ تا ۱۱ 
نشانی خیابان شریعتي، خیابان ظفر، خیابان  به 
گوي آبادي ، خیابان راجیان ، خیابان دلیري نبش 

کوچه سرو برگزار شد.

قلب پایتخت آماده پذیرایی از مردم 
در یوم الله۲۲ بهمن 

زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
محوریت  اینکه  بیان  با  شش  منطقه  شهرداری 
حضور مردم در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن در خیابان 
انقلاب و در منطقه شش خواهد بود گفت: معابر، 
 ۴۱ جشن  برای  منطقه  های  خیابان  و  میادین 
سالگی انقلاب آذین بندی شده و آماده پذیرایی از 

مردم در یوم الله ۲۲ بهمن هستیم. 
به  بخشی  علی  علیرضا  امتیاز،  گزارش  به 
آذین بندی و نورپردازی سطح منطقه اشاره کرد 
و گفت: مسیرهای  راهپیمایی روز ۲۲ بهمن در 
منطقه۶ به صورت ویژه آذین بندی شده است.علی 
بخشی با بیان اینکه ۱۵۰۰۰متر ریسه پرچمی و 
۸۰ تخته پرچم ایران در منطقه نصب شده است، 
ادامه داد:  چاپ بنرهای مرتبط با یوم الله ۲۲ بهمن 
و نصب ریسه های نوری در سراسر منطقه صورت 
و  و رفت  گرفته است. وی تصریح کرد: شستشو 
پاکسازی  ایمن سازی،  انهار،  معابر، لایروبی  روب 
مبلمان شهری در مسیرهای راهپیمایی، شستشوی 
و پاکسازی بدنه و نمای شهری از جمله اقدامات 
صورت گرفته برای برگزاری با شکوه راهپیمایی ۲۲ 
بهمن است.به گفته معاون خدمات شهری و محیط 
پاکیزه  و  نظافت  منطقه شش،  شهرداری  زیست 
سازی مسیر راهپیمایی در حین و بعد از راهپیمایی 

صورت می گیرد.

همزمان با دهه مبارک فجر؛
پروژه تقاطع بلوار گلها در محله 

تهرانسر منطقه۲۱ به بهره برداری رسید
معاون حمل ونقل و ترافیک منطقه۲۱ از »احداث 
افتتاح پروژه تقاطع گلها در تهرانسر و تجهیز این  و 

تقاطع به چراغ راهنمایی و رانندگی« خبر داد.
به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون 
حمل ونقل و ترافیک این منطقه با اشاره به اینکه 
بلوار گلها از معابر عبوری مهم و پرتردد تهرانسر 
خودروهای  سرعت  کاهش  هدف  با  گفت:  است، 
تقاطع  پروژه  احداث  گلها،  بلوار  عبوری در محور 
گلها انجام شد و همزمان با دهه مبارک فجر به 
با مصوبه  افزود:  ادامه  برداری رسید. وی در  بهره 
ترافیک شهرداری تهران؛  سازمان حمل و نقل و 
از طی مراحل طراحی، تصویب و همچنین  پس 
اجرای پروژه تقاطع بلوار گلها به منظور ایمن سازی 
تردد خودروها در مسیر این بلوار، افزایش ضریب 
ایمنی و در نهایت سهولت در عبور و مرور عابرین 
پیاده، نسبت به گشایش این تقاطع مهم و تجهیز 
آن به چراغ راهنمایی و رانندگی، همزمان با ایام 
ا... دهه مبارک فجر اقدام شد.سالمی در پایان ابراز 
امیدواری کرد؛ با بهره برداری از پروژه تقاطع بلوار 
گلها؛ شاهد کاهش چشمگیر بار ترافیکی و تقسیم 
عبور و مرور وسایل نقلیه در بلوارهای مهم مجاور 

مانند لاله و یاس باشیم.

آغاز به کار تیم پژوهشی شهردوستدار 
کودک در منطقه 7

امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری  معاون 
شهر  به  منطقه  این  پیوستن  از   ۷ منطقه 

دوستدارکودک خبر داد  .
به گزارش امتیاز، فائزه دولتی با اعلام این 
به مصوبه شهر  توجه  با  این طرح  مطلب گفت: 
دوستدار کودک درسال ۱۳۸۸ به تصویب رسیده 
وروند اجرایی آن طبق آیین نامه اجرایی ومصوبه 
شهر دوستدار کودک ازسال ۹۴ آغاز شده است .
محله  طرح  دراین  کرد:  تصریح  وی 
استانداردهای  وطبق  انتخاب  کودک  دوستدار 
به محله  یونیسف  براساس شاخص های  جهانی 
درمنطقه   . شد  خواهد  تبدیل  دوستدارکودک 
دوستدار  محله  پایلوت  بعنوان  بهار  محله   ،  ۷
کودک انتخاب شده است .معاون شهردار منطقه 
طرح  این  پژوهش  و  تحقیق  تیم  شد:  یادآور   ۷
، کار پژوهش و  بهار  با استقرار در سرای محله 
بهار  را در محدوده محله  پیمایش میدانی خود 
محله  جامع  اطلاعات  دریافت  با  و  کرده  آغاز 
بهار، درمدارس ومهد کودکها ودیگر مراکز علمی 
رسیدن  راستای  در  محله  وفرهنگی  آموزشی 
می  فعالیت  ماه  اسفند  پایان  تا  طرح  اهداف  به 
کند . وی در ادامه با اشاره به برگزاری نشست 
اداره آموزشهای شهروندی با مسئولین کانونهای 
محلات  کودک  وکانونهای  شهروندی  آموزش 
این منطقه، عنوان کرد: با توجه به دستورالعمل 
پسماند  آموزش  اصلی  چهارموضوع   ، ارسالی 
مهارتهای  آموزش   ، ترافیکی   قوانین  آموزش   ،
ایرانی  زندگی وآموزش آشنایی با سبک زندگی 

اسلامی جزو آموزشهای شهروندی است.

کاهش ۱5 درجه ای هوا
بارش برف در تهران از دوشنبه

روز  تا  کرد:  اعلام  هواشناسی  سازمان 
چهارشنبه دمای هوا در غالب مناطق کشور بین 

۱۰ تا ۱۵ درجه کاهش می یابد.
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
برف  بارش  یکشنبه  از  گفت:  هواشناسی کشور، 
و باران در شمال غرب، غرب و ارتفاعات زاگرس 
مرکزی ادامه خواهد داشت و به تدریج با حرکت 
کشور،  شرق  و  مرکز  سمت  به  بارشی  سامانه 
در  واقع  استان های  خزر،  دریای  سواحل  برای 
و  تهران  البرز،  قزوین،  شامل  البرز  دامنه های 
سمنان، بارش برف و باران و وزش باد و گاهی 

رگبار و رعد و برق پراکنده پیش بینی می شود.
بارش  دوشنبه  روز  افزود:  ضیائیان  صادق 
نقاط  برخی  و  شمال غرب  در  باد  وزش  و  برف 
غرب و سواحل دریای خزر، زنجان، قزوین، البرز، 
تهران، سمنان و شمال شرق ادامه خواهد داشت.
ضیائیان ادامه داد: هوای تهران روز دوشنبه 
ابری،  تدریج  به  رقیق  مه  با  همراه  ابری  نیمه 
باد  وزش  گاهی  برف،  و  باران  بارش  اوایل شب 
روز  و  شده  پیش بینی  دما  کاهش  تدریج  به  و 
برف،  بارش  با  همراه  مه آلود،  و  ابری  سه شنبه 
در بعدازظهر وزش باد و در اواخر وقت، کاهش 
تا  افزود:  ابر و کاهش دما اعلام شده است. وی 
روز سه شنبه پایین ترین دمای هوای پایتخت به 
منفی ۵ درجه خواهد رسید. همچنین شهرکرد 
روز سه شنبه در سردترین ساعات، دمای منفی 

۱۳ درجه سانتیگراد را تجربه خواهد کرد.
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